

# "ШВЕДЛЕС", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Форма "ШВЕДЛЕС", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ собственности

оственност

Регион Республика Карелия

Телефон 8256-45076

ИНН 1021505124

ОГРН 1091038000316

ОКПО 89668937

OKATO 86239000074

Расшифровка Пряжинский

OKATO

Факс (81456) 4-50-76

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
02	Группа	<u>Лесное хозяйство, лесозаготовки и предоставление</u> <u>услуг в этих областях</u>
02.01.1	Основной	Лесозаготовки

## Реестр недобросовестных плательщиков

"ШВЕДЛЕС", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

## Арбитражная практика

## Дело № А26-5023/2011 от 01.07.2011

Суд	АС Республики Карелия
Истец	ОАО междугородной и международной электрической связи "Ростелеком"
Ответчик	ООО "Шведлес"

#### Государственные контракты

"ШВЕДЛЕС", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ не участвует в государственных контрактах.

#### Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ШВЕДЛЕС", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ШВЕДЛЕС", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ в ЕГРЮЛ были произведены 27.04.2009. Компания "ШВЕДЛЕС", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ зарегистрирована по адресу 186130, Республика Карелия, Пряжинский, п Чална, ул Первомайская, 5 корп б и специализируется на Лесозаготовки. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 1021505124, ОГРН 1091038000316, ОКПО 89668937.